



مناقصه



۶ معاون امور معادن و صنایع معدنی وزیر صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد:

مزایده معدن در صورت نداشتن صلاحیت بهره‌بردار

طبق اعلام بانک مرکزی

آیین نامه پیشگیری از انباشت مطالبات غیرجاری بانکی ابلاغ شد

۴ پیشنهاد اجرایی دانش بنیان هابرای «رونق تولید»

معاون زنگنه مطرح کرد

اهمیت عملکرد پیمانکاران در برون سپاری طرح‌های گازی



آزاد راه ایواوغلی – مرنند ترمیم می‌شود

مناقصه‌ای برای ایمن سازی جاده مرگ!

کاهش ۴۰ درصدی جانباختگان حوادث رانندگی تهران در نوروز ۹۸

فرمانده انتظامی پایتخت گفت: امسال با کاهش ۴۰ درصدی متوفیان تصادفات نوروزی در ۲۵ روز اول سال ۹۸ نسبت به سال گذشته مواجه بوده‌ایم، که این آمار بازهم می‌تواند با کمک مردم کاهش پیدا کند. به گزارش مهر، این مراسم در مرکز همایش‌های برج میلاد با حضور فرمانده انتظامی تهران بزرگ سردار رحیمی و سردار مهماندار رئیس پلیس راهور تهران بزرگ و جمعی از رانندگان قانون‌مند نوروز ۹۸ برگزار شد. سردار رحیمی ضمن تقدیر از رانندگان نمونه شهر تهران در نوروز ۹۸ گفت: نگاه اصلی و بنیادین نیروی انتظامی به عنوان خادم مردم این است که بتواند در کنار ارتقاء نظم و انضباط عمومی، فرهنگ قانون‌مداری و رعایت حقوق اجتماعی را برای توده مردم برقرار سازد و در این مسیر از هر کمک یا ظرفیت، از جانب مردم، بخش‌های دولتی و خصوصی بهره خواهد گرفت. فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: رانندگی برخی از رانندگان یک پدیده ناهنجار است و این پدیده متأسفانه گاهی منجر به مرگ و مصدومیت تعداد بسیار قابل توجهی از افراد در طول سال می‌گردد و این به واسطه فرهنگ رانندگی نامناسبی است که در کشور جاری است. لذا ما بر آن شدیم تا با آموزش، ارتقاء فرهنگ ترافیک، تبلیغات گسترده و در ابعاد مختلف سعی در ارتقاء فرهنگ ترافیک و کاهش حوادث رانندگی داشته باشیم که پس از این تلاش‌های بی‌وقفه، امروز می‌توانیم اعلام کنیم که با کاهش ۴۰ درصدی متوفیان تصادفات نوروزی در ۲۵ روز اول سال ۹۸ نسبت به سال گذشته مواجه بوده‌ایم، که این آمار بازهم می‌تواند با کمک شما مردم کاهش پیدا کند.



سردار رحیمی در پایان گفت: در بحث فرهنگ‌سازی که با نگاه خاصی برای کودکان و نونهالان در پلیس راهور تهران بزرگ پیگیری می‌شود جمع زیادی از معلمان مدارس به عنوان فرهنگیاران، قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را آموزش می‌دهند و در مقاطع سنی کمتر نیز میلیون‌ها دانش آموز در کنار پلیس به عنوان همیار پلیس، قوانین راهنمایی و رانندگی را فرا می‌گیرند و البته ترویج دهنده این قوانین در خانواده خود هستند و این کودکان عزیز، که رانندگان فردای شهرمان هستند از دوران کودکی با فرهنگ ترافیکی صحیح آشنا می‌شوند.

به بهانه اجاره نگارستان باغ موزه دانشگاه تهران

آیا مزایده راهی برای اعتلای باغ موزه هادر تهران است؟



در سال ۱۳۹۲ به همین منظور افتتاح شده و محیطی بسیار دلنشین دارد که متأسفانه به دلیل تبلیغات کم و نامناسب، کمتر شهروندی در پایتخت حتی اسم آن را شنیده است. **باغ فردوس** باغ فردوس هم یکی دیگر از باغ موزه‌های تهران است که برای گذراندن اوقات فراغت بسیار گزینه ی خوب و عالی به شمار می‌رود. البته این باغ امروزه به موزه سینما تبدیل شده و بعد از انقلاب تحت اختیار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در آمد. همانکون نیز عمارت آن به شکل گوش فیلی قدیمی خود باقی مانده است. **باغ موزه نگارستان** این مجموعه فرهنگی – تاریخی از سال ۱۳۹۲ پس از مرمت و بازسازی، تحت نظر معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران به روی عموم

آبی که از هر سو در این باغ روانه هستند در کنار آواز خوش پرندگان سبب می‌شود که این مکان به یک مکان عالی برای ملاقات‌های بهاری تبدیل شود. این زیبایی و جذابیت‌ها با توجه به میزهایی که در میان درختان سرسبز باغ چیده شده دو نگارستان به دستور فتحعلی شاه قاجار ساخته شد و از همین رو هم از لحاظ تاریخی و هم از لحاظ هنر معماری و موقعیت قرار گیری بسیار حایز اهمیت و ارزش می‌باشد. **باغ موزه هنر ایرانی**

باغ موزه هنر ایرانی یکی دیگر از باغ موزه‌های تهران است که در منطقه الهیه قرار دارد و بافت آن کاملاً با خانه‌های قدیمی آن منطقه هماهنگی دارد. در طراحی و ساخت این باغ از معماری که در باغ فین کاشان وجود دارد الهام گرفته شده است. درختان سر به فلک کشیده، جوی‌های پر

علاوه بر جذابیت‌های طبیعی که در خود دارد موزه‌ای از آثار کمال الملک را هم در خود جای داده است که می‌توانید در کنار راه رفتن در زیر سایه درختان سری هم به این موزه بزنید و از آثار هنری آن دیدن کنید. جالب است بدانید که باغ نگارستان به دستور فتحعلی شاه قاجار ساخته شد و از همین رو هم از لحاظ تاریخی و هم از لحاظ هنر معماری و موقعیت قرار گیری بسیار حایز اهمیت و ارزش می‌باشد. **باغ موزه هنر ایرانی**

باور این که در دل شهر دودی تهران، بهشتی از باغ‌های تاریخی باشند شاید برای نسل‌هایی که فقط دود و ترافیک دیده‌اند، سخت باشد اما هستند باغ موزه‌هایی در پایتخت که وقتی پا به آن می‌گذاری، انگار فرسنگ‌ها از کلان شهر دودآلود تهران دور هستی! اگر چه در تهران موزه‌گردی بیشتر مختص تعطیلات عید است و در دیگر مواقع سال بیشتر موزه‌های تهران خالی از بازدیدکننده‌اند، ولی باغ موزه‌های تهران به دلیل خوش آب و هوا و سرسبز بودن و داشتن کافه و رستوران در محیط‌شان، در دیگر مواقع سال هم شلوغ و پررفتوآمدند. به همین دلیل است که باغ موزه‌ها خواهان زیادی دارند، زیرا جمعیت زیادی برای داشتن ساعتی دور از هیاهو حاضرند میالغ خوبی پرداخت کنند. مزایده‌نیز یکی از راه‌هایی است که دولتی‌ها برای ایجاد باغ موزه‌ها از آن استفاده می‌کنند و حالا مسؤولان دانشگاه تهران تصمیم گرفته اند تا نگارخانه باغ موزه نگارستان دانشگاه تهران را برای اجاره به مزایده بگذارند. به همین بهانه نگاهی داریم به باغ موزه‌هایی که در تهران وجود دارند.

باغ ایرانی

یکی از محبوب‌ترین باغ موزه‌های تهران باغ ایرانی است که در خیابان شیخ بهایی شمالی قرار دارد. زمانی که وارد این باغ می‌شوید ساختمانی را در آن مشاهده خواهید کرد که در واقع رستوران و کافی شاپ این مجموعه است و نمونه‌ای از بناهای قدیم تهران است. این باغ، حفاظ دارد و از ساعت ۷ صبح تا ۱۲ شب، پذیرای بازدید عاقله مندان است و بازدید از آن بر خلاف دیگر بوستان‌های تهران، شبانه روزی نیست.

باغ نگارستان

یکی از جذاب‌ترین باغ موزه‌های ایرانی، باغ نگارستان در میدان بهارستان است. این باغ موزه



کتاب‌های تخصصی
روزنامه «مناقصه»
فروش مستقیم از طریق دفتر روزنامه

روزنامه مناقصه

شبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۸ ■ ۲۸ شعبان ۱۴۴۰ ■ سال چهاردهم ■ شماره ۲۶۸۴
Saturday ■ 04.May.2019 ■ Vol. 14 ■ No 2684

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده
مدیر مسئول: جلیل قنادراده ■ **سردبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی**
 رایانگارمدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانگار سردبیر: **mozayadeh@gmail.com**
 رایانگار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ رایانگار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**
 توزیع: دنیای اقتصاد ■ لینوگرافی و چاپ: چاپخانه گازی (جاده قدیم کرخ فتح ۱۷)

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای منشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی: ۵۱

انرژی نفت و نیرو

فاز ۱۳ پارس جنوبی در یک نگاه

طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی برای تولید ۵۶ میلیون متر مکعب گاز غنی از میدان مشترک و تولید روزانه ۵۰ میلیون متر مکعب گاز متان، ۳۹۰۰ تن گاز مایع (ال پی جی)، ۲۷۵۰ تن اتان، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی و ۴۰۰ تن گوگرد طراحی شده است.



عکس: علی سلیمان



معاون زنگنه مطرح کرد

اهمیت عملکرد پیمانکاران در برون سپاری طرح‌های گازی

به کشورهای همسایه برای دریافت گاز طبیعی با خط لوله مطلوبی برای دریافت گاز طبیعی با خط لوله هستند، اما صادرات آل ان جی برای مقاصد دور در نظر گرفته شده است. ترتی افزود، بسیاری از بحث‌های بین‌المللی و تحریم‌ها بر موضوع صادرات گاز تأثیر می‌گذارد، اما در درازمدت فضای خوبی پیش روی ماست، زیرا اروپایی‌ها به صادرات پایدار گاز ایران اطمینان پیدا کرده‌اند، زیرا عملکرد ایران در صادرات گاز به ترکیه با وجود فشارهای مختلف بی‌کم و کاست و پایدار در همه روزه‌های سال برقرار بوده است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران درباره سوآپ گاز نیز توضیح داد: سوآپ گاز در ایران توسط دو بخش دولتی و خصوصی انجام می‌شود که بر این اساس سوآپ گاز آذربایجان به عهده بخش دولتی و سوآپ گاز ترکمنستان به عهده بخش خصوصی است.

به گفته ترتی، در مدت زمان پنج سال پایانی قرارداد صادرات گاز ایران به ترکیه، فضای مطلوب برای طرح موضوع تمدید قرارداد ایجاد می‌شود، بنابراین یک سال آینده این موضوع مطرح خواهد شد.

موضوع سرما به گذاری مشترک با کشور آذربایجان برای انتقال گاز به اروپا را دنبال می‌کنیم

ترتی درباره همکاری ایران با آذربایجان اظهار کرد: حجم مبادلات گازی ایران با آذربایجان زیاد نیست، البته مقرر شده بود دو کشور در مورد مخازن ذخیره‌سازی گاز طبیعی نیز با هم مشارکت داشته باشند، اما با توسعه میدان‌های ذخیره‌سازی گاز طبیعی در ایران این موضوع نیز دیگر مطرح نیست. آنچه اکنون قابل توجه است ضعف شدن زیرساخت‌های گازی آذربایجان است که می‌تواند به موضوع همچنین می‌توانیم طرح صادرات گاز ایران به اروپا و سرمایه‌گذاری مشترک از طریق خط لوله قابل توجه است سوای پیکری کنیم. به گفته مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، میزان صادرات گاز به عراق مطابق قرارداد انجام می‌شود و امسال نیز افزایش می‌یابد به گونه‌ای که تا زمان رسیدن فصل گرما، میزان صادرات روزانه گاز ایران به دو مقصد بغداد و بصره به بیش از ۳۵ میلیون مترمکعب خواهد رسید، همچنین بخشی از درآمد صادرات گاز

سوی شرکت ملی نفت ایران پیگیری می‌شود؛ کشورهای همسایه ایران همچنان ظرفیت مطلوبی برای دریافت گاز طبیعی با خط لوله هستند، اما صادرات آل ان جی برای مقاصد دور در نظر گرفته شده است. ترتی افزود، بسیاری از بحث‌های بین‌المللی و تحریم‌ها بر موضوع صادرات گاز تأثیر می‌گذارد، اما در درازمدت فضای خوبی پیش روی ماست، زیرا اروپایی‌ها به صادرات پایدار گاز ایران اطمینان پیدا کرده‌اند، زیرا عملکرد ایران در صادرات گاز به ترکیه با وجود فشارهای مختلف بی‌کم و کاست و پایدار در همه روزه‌های سال برقرار بوده است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران درباره سوآپ گاز نیز توضیح داد: سوآپ گاز در ایران توسط دو بخش دولتی و خصوصی انجام می‌شود که بر این اساس سوآپ گاز آذربایجان به عهده بخش دولتی و سوآپ گاز ترکمنستان به عهده بخش خصوصی است.

به گفته ترتی، در مدت زمان پنج سال پایانی قرارداد صادرات گاز ایران به ترکیه، فضای مطلوب برای طرح موضوع تمدید قرارداد ایجاد می‌شود، بنابراین یک سال آینده این موضوع مطرح خواهد شد.

موضوع سرما به گذاری مشترک با کشور آذربایجان برای انتقال گاز به اروپا را دنبال می‌کنیم

ترتی درباره همکاری ایران با آذربایجان اظهار کرد: حجم مبادلات گازی ایران با آذربایجان زیاد نیست، البته مقرر شده بود دو کشور در مورد مخازن ذخیره‌سازی گاز طبیعی نیز با هم مشارکت داشته باشند، اما با توسعه میدان‌های ذخیره‌سازی گاز طبیعی در ایران این موضوع نیز دیگر مطرح نیست. آنچه اکنون قابل توجه است ضعف شدن زیرساخت‌های گازی آذربایجان است که می‌تواند به موضوع همچنین می‌توانیم طرح صادرات گاز ایران به اروپا و سرمایه‌گذاری مشترک از طریق خط لوله قابل توجه است سوای پیکری کنیم. به گفته مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، میزان صادرات گاز به عراق مطابق قرارداد انجام می‌شود و امسال نیز افزایش می‌یابد به گونه‌ای که تا زمان رسیدن فصل گرما، میزان صادرات روزانه گاز ایران به دو مقصد بغداد و بصره به بیش از ۳۵ میلیون مترمکعب خواهد رسید، همچنین بخشی از درآمد صادرات گاز

روش انتقال گاز با خط لوله همچنان جدایی‌ناپذیر دارد

معاون وزیر نفت در امور گاز در پاسخ به پرسش دیگری درباره صادرات گاز طبیعی مایع شده (ال ان جی) گفت: این موضوع از



که به مردم ارائه می‌شد و پس از آسیب‌دیدگی تاسیسات، گاز نخستین بخشی بود که بلافاصله وصل شد.

منتظر ترتی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد انرژی مورد نیاز کشور را گاز تأمین می‌کند، افزود: شبکه گسترده گازرسانی در کنار دارا بودن سرمایه انسانی متخصص، سبب شده است این انرژی پاک بخش عظیمی از سوخت مورد نیاز کشور را تأمین کند.

ورود صنعت گاز به عرصه‌های بین‌المللی

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران درباره برنامه‌های آینده صنعت گاز گفت: اگر چه در ابتدا به عنوان یک شرکت داخلی و بهره‌بردار آغاز به کار کردیم، اما در سال‌های گذشته تمرکز این صنعت بر گازرسانی داخلی قرار گرفت و برنامه ما در سال‌های پیش رو افزون بر تأمین نیازهای داخلی، ورود به عرصه‌های بین‌المللی در سه محور صدور گاز و ورود به بازارهای جدید، گاز مایع (LPG) و صدور خدمات فنی به دیگر کشورها خواهد بود.

ترتی افزود: امیدواریم با دارا بودن مشاوران کارآمد در طراحی، پیمانکاران خوب در اجرا و بهره‌برداران توانمند، بتوانیم با هدف رونق تولید ملی در کشورهای همسایه که دارند و با مصرف‌کننده گاز هستند، به بخش‌های صدور خدمات فنی و شبکه خطوط لوله ورود کنیم. وی در پاسخ به پرسشی درباره تحریم‌های آمریکا گفت: آمریکا همه تلاش خود را می‌کند تا به ایران فشار بیاورد و ما هم تلاش می‌کنیم تا آن‌ها موفق نشوند. تجربه نشان داده که ایرانی‌ها در شرایط سخت موفق تر هستند و مشکلی نخواهیم داشت. ضمن اینکه ما تجربه جنگ تحریم‌های پیشین را داریم، اما نمی‌توانیم

سمیه مهدوی | مناقصه

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: توسعه شبکه گازرسانی کشور ظرف دو تا سه سال آینده به‌طور ۱۰۰ درصد محقق می‌شود و در سراسر دنیا نخستین کشوری خواهیم بود که به توسعه کامل شبکه گازرسانی دست خواهیم یافت. وی با اشاره به اینکه صنعت گاز کشور مسیر پرفراز و نشیب، اما رو به جلویی را طی کرده است، گفت: خوشبختانه با دارا بودن مخازن عمده گاز در کشور و توانمندی خوب در بخش کالا شاهد توسعه این صنعت در سال‌های گذشته بوده‌ایم.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران تأکید کرد: توسعه گازرسانی در داخل کشور به لحاظ رساندن انرژی با سه دور دست‌ترین نقاط شهرها و روستاهای کشور، یکی از نقاط قوت صنعت گاز کشور به شمار می‌آید.

منتظر ترتی درباره پایداری و قابلیت اطمینان در شبکه گازرسانی کشور گفت: شبکه انتقال گاز قابلیت واردات و صادرات گاز در تعامل با کشورهای همسایه را دارد، همچنین پایداری در گازرسانی به دوام در تولید گاز بستگی دارد که این موضوع در سال‌های اخیر با تلاش‌های زنگنه در حوزه تولید میدان مشترک گازی پارس جنوبی محقق شده است و دیگر بابت تولید گاز در کشور نگرانی نداریم.

وی درباره وضعیت شبکه خطوط لوله گاز کشور تصریح کرد: خطوط انتقال گاز ایران اکنون به یک شبکه کشور بر سراسر کشور تبدیل شده که از ایمنی و پایداری کافی برخوردار است. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران سیل اخیر از آزمون برای شبکه گازرسانی عنوان کرد و ادامه داد: به مزیت شبکه گازرسانی کشور این است که به گونه‌ای گسترش یافته که افزون بر تأمین گاز کشور، می‌توانیم به کشورهای دیگر در بخش توزیع گاز خدمات‌رسانی کنیم و علاوه بر آن به خودکفایی در بخش تأمین کالا شرایط خوبی داریم. ترتی با اشاره به اینکه در بخش تأمین کالای مورد نیاز صنعت گاز برای اجرای پروژه‌های نیز هم‌کنون نگرانی وجود ندارد، تأکید کرد: پایه پای صنعت گاز، تولید داخل به توسعه یافته است. معاون وزیر نفت در امور گاز با اشاره به سطح بالای توانمندی و تخصص در بخش سرمایه‌انسانی صنعت گاز گفت: خوشبختانه در بحران سیل اخیر، بخش گاز مطمئن‌ترین خدمتی بود

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران:

خوراک پالایشگاه‌ها در سیل اخیر به‌موقع تأمین شد

شازند و تهران را تأمین کنیم، بنابراین پالایشگاه‌ها به‌موقع تأمین خوراک رو به رو نشد.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت با اشاره به میزان خسارتی که به مجموعه خطوط لوله نفت وارد شده است، اظهار کرد: برای بازسازی و ایمن‌سازی خطوط اعتباری پیش‌بینی شده است؛ البته اقدام‌های فوری و ضربتی را پیش از این انجام داده‌ایم.

جعفری نسب با تأکید بر اینکه تعمیرات خط لوله انجام شده و انتقال نفت به‌صورت عادی برقرار است، پالایشگاه‌های امام خمینی (ره)

این خسارت متوجه مجموعه شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت شد؛ خطوط لوله‌ای که انتقال نفت خام و فرآورده‌ها را عمدتاً از خوزستان به سمت مرکز و شمال کشور به عهده دارند. مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ادامه داد: بارندگی و طغیان رودخانه‌ها به خطوط لوله هر یک از مناطق خوزستان، لرستان، مرکزی و شمال آسیب‌هایی وارد کرد که بعضی از این مجموعه را در معرض تهدید قرار داد و منجر به شکستگی و قطعی انتقال نفت برخی دیگر از خطوط شد.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران از تأمین به‌موقع خوراک پالایشگاه‌ها و انتقال منظم فرآورده‌های نفتی در بحران سیل اخیر خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت پالایش و پخش، عباسعلی جعفری نسب گفت: بارش‌های شدید اوایل امسال در استان‌های مرکزی، شمالی، لرستان و خوزستان سبب وارد شدن خسارتی به این مناطق شد.

وی افزود: در ادامه این سیلاب‌ها با وقوع رانش زمین و ریزش کوه، جاده‌ها و پل‌ها تخریب شدند که بخشی از



توضیح داد: اجازه ندادیم در این بحران چه در پالایشگاه‌ها که خوراک‌شان را تأمین می‌کنیم چه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی که انتقال فرآورده آن را به عهده داریم، کمبودی احساس شود.

توضیح داد: اجازه ندادیم در این بحران چه در پالایشگاه‌ها که خوراک‌شان را تأمین می‌کنیم چه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی که انتقال فرآورده آن را به عهده داریم، کمبودی احساس شود.